
terça-feira, 6 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00729 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal De Teodoro Sampaio 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

 

PORTARIA Nº 105/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado Da Bahia, 

no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder Férias a Conselheira Tutelar, Sra. ELIANA LIMA DOS 

SANTOS, lotado na Secretária Municipal de Assistência Social, nos termos do art. 77, 

§ 1º, I da Lei nº 538/2011, para gozo no período 01/06/2017 a 01/07/2017, referente ao 

período aquisitivo de 11/01/2016 a 11/01/2017. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua Publicação. 

 

Teodoro Sampaio, 01 de junho de 2017. 

 

 

 

JOSE ALVES DA CRUZ 

Prefeito 

 

 

LINEIZE ADINE DOS SANTOS SANTIAGO 

Secretária Municipal de Assistência Social 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CB5F50299B93AB6806FF7AA96F09972


		2017-06-06T14:40:04-0300




